
      
  

• 
 L

AT
VI

JA
S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S 
TE

M
AT

IS
KĀ

 K
ON

FE
RE

NC
E 
• 

 L
AT

VI
JA

S 
ĀR

ST
U 

BI
ED

RĪ
BA

S  TEMATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM
ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM

ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM
ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM

ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM
ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM

ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM
ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM

ATISKĀ KONFERENCE •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEM
ATISKĀ KONFERENCE •

LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE  •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE     •                          
      

       
       L

ATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE                                            •   LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE  •  LATVIJAS ĀRSTU BIEDRĪBAS TEMATISKĀ KONFERENCE

Konferences programmā iespējamas nelielas izmaiņas.  

Saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 943 Ārstniecības personu sertifikācijas kārtība par dalību konferencē ārstiem, ārstu palīgiem  
un māsām tiek piešķirti 6 tālākizglītības punkti un saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 290 Farmaceitu profesionālās kvalifikācijas 
sertifikātu izsniegšanas, pārreģistrēšanas un anulēšanas kārtība farmaceitiem un farmaceitu asistentiem tiek piešķirti  
6 tālākizglītības punkti.

APLIECĪBAS ĀRSTNIECĪBAS PERSONĀM TIKS IZSNIEGTAS TIKAI KONFERENCES DIENĀ PĒC PĒDĒJĀS LEKCIJAS. 
APLIECĪBAS FARMACEITIEM TIKS IZSNIEGTAS LFB MĒNEŠA LAIKĀ PĒC PASĀKUMA.

DALĪBAS MAKSA
Līdz 8.09. – 7 EUR EUR visiem dalībniekiem.
no 9.09.  – 15 EUR EUR visiem dalībniekiem.

Konferences neapmeklēšanas gadījumā dalības maksa netiek atmaksāta.

Konferences dalībniekiem būs iespēja bez maksas apmeklēt izstādi Medbaltica 2015 starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsala.

INFORMĀCIJA –  Latvijas Ārstu biedrības izglītības projektu daļā, tālr. 67240428,  
vai pa e-pastu konference@arstubiedriba.lv, kā arī www.arstubiedriba.lv.

2015. gada 18. septembrī
Rīgā, Starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsala, Ķīpsalas ielā 8 

Sākums plkst. 13.00, reģistrācija no plkst. 12.30

13.00 Globālā stratēģija par zālēm
Pēteris Apinis, LĀB prezidents

13.30 Uz pierādījumiem balstīta racionāla zāļu lietošana
Ilze Aizsilniece, LĀB viceprezidente, ģimenes ārste

14.00 Zāles un blaknes primārajā veselības aprūpē
Andris Baumanis, ģimenes ārsts 

14.30 Zāles bērniem: jaunākās tendences un problēmas
Inese Sviestiņa, klīniskā farmaceite

15.00 Diskusija

15.15 15 min kafijas pauze

15.30
Inovatīvu zāļu izstrāde – no empīrisma līdz zinātnei 
Dr.habil.chem. akad., prof. Ivars Kalviņš, Latvijas Organiskās sintēzes institūta Zinātniskās padomes 
priekšsēdētājs, Latvijas Zinātņu akadēmijas īstenais loceklis

16.00 Zāļu tirgus Latvijā
Dr.biol. Juris Bundulis, a/s Grindeks valdes priekšsēdētājs

16.30 Atkarība no polifarmācijas; polipragmāzija
Inta Zīle, psihoterapeite, psihosomatiskās medicīnas ārste

17.00 Zāļu lietošana slimnīcā un daži faktori, kas to ietekmē
Ivars Krastiņš, anesteziologs, reanimatologs, algologs

17.30 Diskusija

Latvijas Ārstu biedrības

TEMATISKĀ KONFERENCE 

CILVĒKS UN ZĀLES


